АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАМБОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2015

	[bookmark: _GoBack]         № 208

с.Тамбовка

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и сохранение
культуры и искусства в Тамбовском
районе на 2015-2021 годы»

	Во исполнение решения Тамбовского районного Совета народных депутатов от 23.12.2014 № 43 «О районном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и сохранение культуры и искусства в Тамбовском районе на 2015-2021 годы» от 10.11.2014 № 1384, изложив ее в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по экономике и финансам – начальника финансового управления Администрации района С.С.Евсееву.

Глава района									Н.Н.Змушко

image1.jpeg